واگرنهتوانندمردم راباین شیوه ها بطورلازم اغواکنند شایدبا دایرکردن یک محمکه نمایشی و طولانی کردن پروسه«حقیقت یابی» و«جریان محاکمه» آنهارابرای سالهدرحالت انتظارمصروف نگهدارند. ورنه قدرتهای اشغالگرکمافی السابق ازاین قضیه بحیث وسیله تهدید وفشارعلیه گروه های جنایت کارناراض و«سرکش» درداخل وخارج دولت مزدوراستفاده خواهندکرد.

سال گذشته بتاریخ 13 دسمبر 2005 (21 قوس 1384) «کمیسون مستقل حقوق بشرافغانستان» اوراقی را زیرنام«صدای مردم برای تامین عدالت» وبرنامه«مشوره ملی درموردجنایات جنگی وجنایت علیه بشریت درگذشته درافغانستان» انتشارداده وظاهرأخواستارمحاکمه جنایت کاران جنگی وکسانیکه جنایاتی راعلیه بشریت مرتکب شده وحقوق بشررا نقض کرده اند، گردید.

امسال نیز«کمیسون مستقل حقوق بشرافغانستان» بتاریخ(10) دسمبر 2006(19 قوس 1384) مصادف به روزجهانی «حقوق بشر» برنامه ایرابنام آغازبرنامه «تطبیق عدالت انتقالی» درافغانستان وتشکیل «دادگاه رسیدگی به جنایات جنگی ونقض حقوق بشر» درافغانستان تهیه نموده که توسط کرزی اعلام شد.

همچنان این گزارش از سران گروه های مخالف دولت چون گلب الدین، ملا عمر، ملا دادالله و جلال الدین حقانی نیز بعنوان افرادی نام برده که جنایاتی را علیه بشریت در افغانستان مرتکب شده و باید محاکمه شوند".

بالمقابل در اعلامیه منتشره از طرف دفتر مرکزی بتاریخ 17 دسمبر 2006 (19 قوس 1385) آمده است که: " افغانستان در شرایط کنونی بیشتر از همه به صلح و ثبات نیاز دارد در حالی که انتشار چنین گزارشهای به هیچ وجه به سود تامين امنيت و تقويت حاکمیت و دولت افغانستان نخواهد بود."

برداشت فوق نیز این نظر را تقویت میکند که قدرتهای اشغالگر دولت دست نشانده اولاً: به بهانه عدم مساعدت شرایط یعنی نبود ثبات سیاسی و امنیت لازم در کشور، تطبیق این برنامه را در شرایط فعلی عملی نمیدانند.

لکن تحقق این اهداف و آرمان و الا فقط از طریق مقاومت ملی مترقی خلق افغانستان و سازماندهی یک جنگ انقلابی تحت رهبری یک حزب انقلابی پرولتری امکان پذیر میگردد.

مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر، مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع بین المللی، مرگ بر دولت مزدور!
مرگ بر باندهای آدمکش و جنایت کار خلقی پرچمی، جهادی، ملیشه ای و طالبی!

12 جنوری 2007 (22 جدی 1385)

نوشته از: ح. پولاد